

Αί προπονήσεις της Παναχαϊκής
πιδανόν να γίνουν στη Ρουμανία

ΘΑ ΕΙΝΑΙ 150ΗΜΕΡΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ

Τα θέματα της τοποθεσίας που θα γίνει η προπονητική της ομάδας, η συμμετοχή στην ομάδα των ποδοσφαιριστών και η ολοκλήρωση των μεταγραφικών στόχων, άπασχολούν ζωηρώς τη διοίκηση της Παναχαϊκής.

Ός προς το θέμα της τοποθεσίας της προπονητικής των ποδοσφαιριστών αυτή είναι, πολύ πιθανό να γίνει στη Ρουμανία, από την ομάδα που είχε φιλοξενήσει έρεος στην Πίστρη και μάλιστα χωρίς έξοδα όπως εί-

χε γίνει και με τους Ειρηνοφίλους έδω.

Παράλληλα είχε αναλάβει τότε η Ρουμανική ομάδα την υποχρέωση να φιλοξενήσει εφέτος την Παναχαϊκή.

Ός γωστών στην Ρουμανία είναι πολύ κατάλληλος οι κλιματολογικές συνθήκες και υπάρχουν άριστες εγκαταστάσεις για μια ενδεχόμενη προπονητική διαρκείας 15 ημερών.

Επίσης στην προπονητική αυτή είναι απαραίτητη η συμμετοχή όλων των ποδοσφαιρι-

Επιμέλεια στήλης
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

στών παιδιών και νεοαποκτηθέντων.

Εγνώθη ότι έχει συμφωνηθεί για τις 18 τρέχοντες να γίνει ο φιλικός αγών 'Ολυμπιακού - Παναχαϊκής για την παραχώρηση του Δαδουβού.

Η ημερομηνία διεξαγωγής του φιλικού αυτού αγώνος δημιουργεί ώριμα προβλήματα στην προπονητική της Παναχαϊκής, διότι ή πρέπει να μείνει ή ή ομάδα περιμένοντας να γίνει αυτό το μάτς ή να φύγει και να επιστρέψει.

Ένα άλλο θέμα είναι ή ολοκλήρωση των μεταγραφών και στόχοι είναι δύο άμυντικοί που τόσο έχει ανάγκη.

Υποψήφιοι είναι ο Κρεμύδης ('Εθνικός) και Σασιάνης ('Απόλλωνος).

Οι δύο αυτοί ποδοσφαιριστές ήσαν χθες στην Πάτρα και διαπραγματεύονταν την μεταγραφή των στην Παναχαϊκή.

Έν κατακλείδι πρέπει αμέσως ή διοίκηση της Παναχαϊκής να διευθετήσει τα θέματα αυτά ώστε να γίνει μια πραγματικά άρτια προπονητική εν όψει του πρωταθλήματος.

Το Πάτραι θα δώσει δέκα
φιλικά παιχνίδια δια να
προετοιμάσει την ομάδα

Ο προπονητής του 'Πάτραι κ. Σταύρος Μακρής ανέκοιωσε χθες ότι ή ομάδα του θα δώσει συνολικά δέκα φιλικά παιχνίδια μέχρι που να αρχίσει το πρωτάθλημα Β' εθνικής.

Οι φιλικοί αυτοί αγώνες θα γίνουν μετά από τις 15 τρέχοντες μήνες, με ομάδες Α' και Β' εθνικής στην Πάτρα και εκτός έδρας.

Οι ημερομηνίες και οι αντίπαλοι που θα παίζή το 'Πάτραι' θα ανακοινωθούν προσηώς.

Έν τώ μεταξύ ο κ. Μακρής δήλωσε χθες ότι σήμερα αύριο και την Κυριακή οι ποδοσφαιριστές του 'Πάτραι' θα γυμνασθούν στην Καλογριά.

Έν συνεχεία την Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη ή προπόνηση

θα γίνει στο Γηροκομείο και μετά ή ομάδα θα γυμνασθεί στο γήπεδο 'Πάτραι'.

Επίσης την μεταπροεχρή Κυριακή θα γίνουν τρία εγκαίνια για ή νέα περίοδο με γυμναστήριο στο γήπεδο 'Πάτραι'. Θα έπακολουθήσει οικογενειακό δείπνο στο οποίο θα λάβουν μέρος έ-λοι οι ποδοσφαιριστές παλαιά και νεοαποκτηθέντες.

Έξ άλλου το 'Πάτραι' έσ κλείσει τις έρετεινες μεταγραφές ή την απόκτηση τριών έπαγγελματιών ποδοσφαιριστών. 'Η-τοι δύο έπιθετικών και ένος μέσου.

Οι παίκτες αυτοί έχουν έντονη πάση και προβλέπεται να ενισχύσουν θετικά την ομάδα, ή-οποια με το άναμένο έμφυχο υλικό της και την παρουσία του έπιτυχημένου προπονητή της κ.

Σταύρου Μακρής, φιλοδοξεί λαμπρή πορεία στο προσηώς πρωτάθλημα Β' εθνικής.

ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΕΡΚΙΑ

Το Μουσείο

ΣΤΗΝ 'Αρκαία' 'Ολυμπία λειτουργεί έρετος άνακοινωμένο το Μουσείο των συγχρόνων 'Ολυμπίων αγώνων. Το Μουσείο παρουσιάζει τούς 'Ολυμπιακούς αγώνες από την άναδυσή τους μέχρι ή-μερα με πλούσια στοιχεία. 'Η-οισ έπιτεκνούνται τώρα την 'Αρκαία' 'Ολυμπία, παράλληλα έπιτεκνούνται και το σενάριο ιστορικό στον κόσμο Μουσείο του συγχρόνου 'Ολυμπισμού για να θυμίσουν σπάνιες συλλογές νομισματομην, μετάλλια, σμήματα έ-λυμπιακών αγώνων, άρσιες, πληρή σειρά από δάδες της 'Ολυμπιακής λαμπροφάνειας και άλλα πλούσια έκθέματα.

Ο ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 'Ελλήνων προπονητών μπάσκετ στην προσηώς θέση του για την άναδυσή των αθλητών σε δάδες έρετεινες με έλεγχη προς όλους τους φορείς, ώστε να προκληθεί μια σύλληψη και να δοθεί τρόπος για την άναδυσή της 'Ελληνικής καλαθοσφαίρας.

ΜΕΤΑΞΥ άλλων προτείνονται: Δημιουργία διοικητικών στελεχών Παισώων των σωματείων με ά-θλητίστες και ψυχολόγους. Δημιουργία καταλλήλων αθλητικών χώρων. Ειδική αντιμετώπιση τού προβλήματος των 'Εθνικών ομάδων, έπιμόρφωση προπονητών κ.λ.π.

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

Το Δασαρχείο Πατρών διακηρύττει ότι την όην Σεπτέμβριου 1977 ήμερα της έδεσμοδος Τρίτη και άρα 11.30-12 μεσημέρι θα διενεργηθεί τακτική μεθοδική διαγωνισμός με προσηώς προσφορές, για την προμήθεια έκαστο (100) σπ δερβάνων σκελετών κλωδών ώο-τοκίας περδίων.

Για περισσότερες πληροφορίες ής μπορούν οι ενδιαφερόμενοι να απευθύνονται στα γραφεία του Δασαρχείου Πατρών, πλατεία Καποδιστρίου 7, 2ος όροφο, όλες τις έργασιμες ήμερες και άρες.

Ο άναπληρωτής Δασάρχης ΔΗΜ. ΔΗΜΟΥΛΑΣ
Δασολόγος με 60 βαθμό

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΙΣ

Διά της ύπ' αριθμό 648)1977 άποφάσεως Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών ένεκήρυξη το καταστατικό τού έν Πάτρας έδεύοντος σωματείου ύπ όην έπωνυμία -ΕΝΩΣΙΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΩΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ Ν. ΑΧΑΪΑΣ- άποτελούμενο άπό 14 άδρα και διατάχθη ή έγγραφη του στο σχετικό έδελτο τού Πρωτοδικείου Πατρών άρου προηγούμεν ή νόμιμες δημοσιεύσεις.

Ο πληρεξούσιος Δικηγόρος ΚΩΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΙΑΚΟΤΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

Τήν Κυριακή 7.8.77 θα γίνει διακοπή ηλεκτρικού ρεύματος στις παρακάτω περιοχές:

1. Από 06.00 μέχρι 06.30 στην περιοχή από το εργοστάσιον AMGRE μέχρι τόν 'Αγ. Βασίλειον.

2. Από 06.30 μέχρι 07.00 και από 11.00 μέχρι 11.30 στην περιοχή από την γέφυρα Προσείσεως μέχρι το εργοστάσιον AMGRE.

3. Από 08.00 μέχρι 10.00 στις περιοχές από Α. 'Αλυσάν (Ταρονέλλα) μέχρι τόν 'Αροεν με το ένδομας χωριά, οικισμούς και άρδεύματα, στην Κ. 'Αχαΐαν, από Κ. 'Αχαΐαν μέχρι 'Αγιοθαλάκη και από Α. 'Αλυσάν μέχρι 'Αχαΐον.

4. Από 10.30 μέχρι 13.30 στο Μνεγυλάκι (Περιοχή 'Ελαιοτριβείου Αντανοπούλου) στη Περιθόλα, στο Ν. Σούλι, στη Κούρα, στο Γλαύκο στη Μουρμυανήλα, στο Πετρώτο και στο Κλάδος.

Υπενθυμίζουμε ότι όλη ή διάρκεια της διακοπής τού δικτύου ΔΕΗ, οι άγωναί και τα σύρματα δεν πρέπει να πληρώζονται γιατί μπορεί να γίνουν και έπικίνδυνα.

Θα προσοδηθούμε να δώσουμε ρεύμα γρηγορώτερα από τις καθορισμένες άρες.

(ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΡΩΝ)

ΕΚΔΡΟΜΕΣ ΣΤΗΝ ΚΡΗΤΗ

Τα Γραφεία Γενικού Τουρισμού 'ΑΧΑΪΑ TRAVEL & TOURS, άργωνώνων ήμερες άεροπορικές έκδρομής στη Κρήτη, έν συνεργασία με την 'Ολυμπιακή και το Χανδρήρς Μά λευε BEACH ξενοδοχείου Α' και τηγορίας.

Το πρόγραμμα περιλαμβάνει έκδρομής μέσα στη Κρήτη, μεταφορές, διακινητικές προσηώς, κρητικές θραυές και πολλά άλλα.

Αναχωρήσεις: 26 'Ιουλίου, 29 'Ιουλίου, 30 'Αυγούστου, Πληροφορίες και έγγραφές, Κολοκοτρώνη 7, Τηλέφωνο 271-205 ή 222.629.

(Εκ τού 'Εκκλησιαστικού Συμβουλίου)

Αθήναι Σάββατον έορτήν της Μεταμορφώσεως τού Σωτήρος, ό ός άνω ιερός γάος έορτάζει και πανηγυρίζει μετά πάσης θρησκευτικής λαμπρότητος και μεγαλοπρεπειας, προεξάρχοντος τού Σεβασμιωτάτου Μητροπολίτου μας κ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ.

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΙΕΡΩΝ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ: Σήμερον Παρασκευή: Μέγας 'Εσπερινός ώραν 7.30 π.μ. Άγιον Σάββατον: Πρώτη Θεία Λειτουργία ώραν 4ην πρωγνήν.

Β' άρχιερατική θεία λειτουργία, Καθαράσια ώραν 7.15. Τό άπόγευμα, ώραν 7ην έσπερινός μετά παρακλήσεως. (Τό 'Εκκλησιαστικό Συμβούλιον).

ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ΠΑΤΡΩΝ

Ι. Ν. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΟΣ ΜΠΕΓΟΥΛΑΚΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΝ)

ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ ΠΑΝΗΓΥΡΙΣ

Αθήναι Σάββατον θην Αύγουστου έορτήν της Μεταμορφώσεως τού Σωτήρος, ό ός άνω 'Ιερός Ναός εορτάζει την έ-τησίαν αυτού πανηγυριν μετ' άποκαταστάσεως και πάσης θρησκευτικής λαμπρότητος.

Ο Μέγας 'Εσπερινός άρχεται την 7ην π.μ. ώραν της παραμονής και ή θεία λειτουργία την 8ην π.μ. ώραν.

Τήν έσπερινήν της ίδιας ήμερας και ώραν 7ην π.μ. θα τελεσθή Μέγας 'Εσπερινός μετά παρακλήσεως ύπέρ ήμεας και εορθείας τών ενοχών.

Συγκοινωνία με τó λεωφορείον Νο 7. (ΕΚ ΤΟΥ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ)

ΙΕΡΑ ΠΑΝΗΓΥΡΙΣ ΙΕΡΩΝ ΝΑΩΝ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΣΩΤΗΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΟΒΡΥΑ)

Αθήναι Σάββατον έορτήν της Μεταμορφώσεως τού Σωτήρος, ό ός άνω ιερός γάος τελεί την έτησίαν αυτού πανηγυριν μετά άποκαταστάσεως και πάσης θρησκευτικής λαμπρότητος.

Τόν θείον λόγον θα κηρύξή ό π. Εφραίμ Μασσαράς. Συγκοινωνία τακτοικότη δια λεωφορείον Νο 8. 'Αρετήρια Κανακάκη - Κολοκοτρώνη και ενάμισι στάσεις Μαγλαφεία - Ομόνοια - Μαρούδα.

(Εκ τού 'Εκκλησιαστικού Συμβουλίου)

ΑΙ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΙ ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 24ΩΡΟΥ

'Αβέβαιες οι έξελίξεις στην Κύπρο

χωρίς τόν Μακάριο - γράφει ό ξένος Τύπος

Οι 'Τάιμς' της Νέας 'Υόρκης συνιστούν ένα 'ρεαλιστικό συμβιβασμό'

ΠΑΡΙΣΙ. (ΑΠΕ). Μετά τόν θάνατο τού 'Αρχιεπισκόπου Μακαρίου, οι σχολιαστές τών παρισινών έφημερίδων διερωτώνται για τις συνέπειες που μπορεί να έχει τó γεγονός αυτό για την πολιτική κατάσταση της Κύπρου και γενικά, διατυπώνουν την άποψη, ότι τó θέμα της διαδοχής τού εκλιπόντος Κυπρίου προέδρου θα άποδειχθή δύσκολον.

Η έφημερίδα 'Λήρορ' γράφει ότι ό θάνατος τού 'Γενάρχου Μακαρίου' προκαλεί ανησυχίες για τó μέλλον της νήσου. Η έφημερίδα προσηώς ότι: 'Ελλήνες Κύπριοι πρέπει να παραμείνουν στις έαφώνες τους, για την άπασφυγή άρκτητικής καταστάσεως.

Η 'Θηγκάρ' υπογραμμίζει, ότι ό θάνατος τού προέδρου Μακαρίου έπληξε σε μια στιγμή κρίσιμη για την άνατολική λεκά νη της Μεσογείου. Η έφημερίδα γράφει περαιτέρω, ότι κάδε διαταραχή της πολιτικής ή-σορροπίας στον έλληνοκύπριο της Κύπρου θα ήταν δυνατόν να έχει σοβαρές έπιλοιστικές συνέπειες.

Η έφημερίδα 'Κοτνικν Ντέ Παρι' γράφει, ότι οι Κύπριοι, έχασαν εκείνον, που ήταν έγγυος της ενοτήτος της Κύπρου. 'Τώρα, προσηώς ή έφημερίδα ή έλπίδα ενοτήτος της νήσου, έχει κλείσει'.

Η έφημερίδα 'Ματέν' διατυπώνει άμφιβολίες έπί τού άν εί διαδοχόν τού άρχιεπισκόπου Μακαρίου, θα έχον τó ίδιο γόητρο και τó ίδιο κύρος με αυτόν για την αντιμετώπιση μιας δυσχερούς καταστάσεως.

Τέλος, ή 'Ούμανιτέ' γράφει έπί γύρω από την πολιτική τού άρχιεπισκόπου Μακαρίου περί ενοτήτος της Κύπρου, μέσα στα πλαίσια της άδεσμεύτου πολιτικής, πρέπει να όργανωθεί τώρα ή πολιτική σύλληψη στην Κύπρο.

ΛΟΝΔΙΝΟ. (ΑΠΕ). Η έφημερίδα 'Εκάρντιαν' γράφει ότι ό θάνατος ένος μονάρχου χωρίς έαδοχο, προκαλεί πάντοτε άδέσια κατάσταση. Στην Κύπρο όμως, μια τέτοια άπώλεια ήγετικής προσωπικότητας είναι περισσότερο έπικίνδυνη, γιατί πολλοί Κύπριοι κατέχον όπλα.

Έξ άλλου ή 'Εταιήλν Τέλεγραφ' λέγει ότι τó μέλλον της Κύπρου φαίνεται άδέσιο, σε μια έξαιρετικής στρατιωτικής ζώνη.

Η έφημερίδα 'Οικονομικοί Τάιμς', άσπερομένη τού πολιτικού κενού, που άφηκε ό θάνατος τού άρχιεπισκόπου Μακαρίου, γράφει: 'Ο μεγαλύτερος κίνδυνος τώρα, για την έλληνοκυπριακή κοινότητα, που έσπερήθη τού ήγέτου της, είναι ότι είναι έπισημένη σε άντιπαλές παρατάξεις'.

Τέλος οι 'Τάιμς' τού Λονδίνου, γράφουν ότι τó κυριώτερο έργο τού διαδοχόν τού 'Αρχιεπισκόπου Μακαρίου, θα είναι να άποτρέψει τις διαίτητες εις τούς κόλπους της έλληνοκυπριακής κοινότητας.

Η 'Χαυρήν' γράφει, δεν θα ήταν σκόπιμο να χωρή κανείς για τόν θάνατο τού Μακαρίου και να έμμένει στην πεσιόθιση

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. (ΑΠΕ). 'Ο θάνατος τού 'Αρχιεπισκόπου Μτκαρίου, μπορεί να άνοήσει την άύρα για μια ρύθμιση τού κυπριακού προβλήματος', γράφει ή 'Τάιμς της Νέας 'Υόρκης'.

Η τραγωδία τού 'Αρχιεπισκόπου Μακαρίου' συνεχίζει ή έφημερίδα - ήταν τότε δεν έγινε περισσότερο από άρηγή της έλληνοκύπριας 'Εκκλησίας' τού μισού έκατομυρίου 'Ελλήνων της Κύπρου, μολονό ήταν έπισημώς μιας κυβερνήσεως, ή οποία υποτίθεται τούς άντεπροσώπους και τις 100.000 τού Τούρκων της νήσου'.

Η έφημερίδα γράφει, ότι συνεχίζει: 'Τώρα ίσως είναι ή στιγμή για πρωτοβουλίες πρής έπιτευξη συμβιβασμού από τούς

ρεαλιστές ήγέτες της έλληνοκυπριακής κοινότητας. Η κυβερνήση Κάρτερ θα μπορεί να όρηθή την διαδικασία αυτή δια κανονισμό, έδεδομένο ότι, άν τίθεται με την προκήτοχή της κυβερνήσης, διατηρή καλές σχέσεις, τόσο με την 'Ελλάδα, όσο και με την Τουρκία'.

ΚΩΝ/ΠΟΛΗ. (ΑΠΕ). Οι έφημερίδες της Κωνσταντινούπολης διερωτώνται για τις συνέπειες τού θανάτου τού 'Αρχιεπισκόπου Μακαρίου και για τó μέλλον τών διαπραγματεύσεων σχετικά με την Κύπρο.

Κατά την 'Μιλίτεν' δεν μπορεί να πη κανείς από τώρα, άν ό θάνατος τού Μακαρίου θα έχει ως άποτέλεσμα εύνοϊκές μεταβολές. Πρέπει να περιμένει κανείς και ή άναμνηση αυτή μπορεί να διαρκέσει πολύ. Σοβαρές διαπραγματεύσεις, προσηώς ή 'Μιλίτεν', δεν θα ήταν δυνατόν να διεξαχθούν μεταξύ τών δύο κοινότητων, πριν από την έκλογή τού νέου άρχηγού της έλληνοκυπριακής κοινότητας.

Η 'Χαυρήν' γράφει, δεν θα ήταν σκόπιμο να χωρή κανείς για τόν θάνατο τού Μακαρίου και να έμμένει στην πεσιόθιση

ΚΑΡΑΤΣΙ. (ΑΠΕ). 'Ο τέλει πρωθυπουργός τού Πακιστάν κ. Μπουττο, άποδέχθηκε τελικά σάν τελεσίδικον γεγονός τó πραξικόπημα τού περασμένου 'Ιανυαίου και άποφάσισε να μετασχημάτισον τούς έξ έδρα νόση ή στρατιωτική κυβέρνηση τού προσηώς 'Οκτώβριον'.

Πολλοί όπαδοί τού κ. Μπουττο, είχαν τόν φόβο, μήπως ό τέως πρωθυπουργός άποφασίσει να μετακινήσει τις έκλογές για να μην έπικυρώσει την έλλογή τού καθεστώτος. 'Ο Γάιος ό κ. Μπουττο είχε όριση ήγειν αυτή την άγωνιόδη έκκρεμότητα κατά τις τελευταίες ήμερες, λέγοντας ότι θεωρούσε τó θέμα τών έκλογών 'σάν δεύτερο', μπροστά στην ά-

ναστολή τού Συντάγματος, σάν τόν κίνδυνο διασποράς Πακιστανικής 'Ομοσπονδίας'.

Οι διαφωνίες έκείνων έπικυρώσαν ό κοινός στόχος: κάλυψη τού έκτελεστικού έπιτροπών, που στράφηκε τού προσηώς, τού τας ότι τó Λαϊκό Κόμμα διατηρεί όλες τις έλίτιες να έρδισή τις έκλογες, άν διεξάγονται έδικαια και τίμιας.

Όπως λέγουν οι παρατηρητές τού Καρατί, ή συμπεριφορά τού κ. Μπουττο στις έκλογές της 18ης 'Οκτωβρίου, ήλινον έπίδες ότι θα διεξάγονταν άπό κοινού και θα κατοχυρώνονταν έκπαινεμένης τών πολιτικών τάσεων που έπικρατούν στην χώρα.

ΚΑΡΑΤΣΙ. (ΑΠΕ). 'Ο τέλει πρωθυπουργός τού Πακιστάν κ. Μπουττο, άποδέχθηκε τελικά σάν τελεσίδικον γεγονός τó πραξικόπημα τού περασμένου 'Ιανυαίου και άποφάσισε να μετασχημάτισον τούς έξ έδρα νόση ή στρατιωτική κυβέρνηση τού προσηώς 'Οκτώβριον'.

Πολλοί όπαδοί τού κ. Μπουττο, είχαν τόν φόβο, μήπως ό τέως πρωθυπουργός άποφασίσει να μετακινήσει τις έκλογές για να μην έπικυρώσει την έλλογή τού καθεστώτος. 'Ο Γάιος ό κ. Μπουττο είχε όριση ήγειν αυτή την άγωνιόδη έκκρεμότητα κατά τις τελευταίες ήμερες, λέγοντας ότι θεωρούσε τó θέμα τών έκλογών 'σάν δεύτερο', μπροστά στην ά-

ναστολή τού Συντάγματος, σάν τόν κίνδυνο διασποράς Πακιστανικής 'Ομοσπονδίας'.

Οι διαφωνίες έκείνων έπικυρώσαν ό κοινός στόχος: κάλυψη τού έκτελεστικού έπιτροπών, που στράφηκε τού προσηώς, τού τας ότι τó Λαϊκό Κόμμα διατηρεί όλες τις έλίτιες να έρδισή τις έκλογες, άν διεξάγονται έδικαια και τίμιας.

Όπως λέγουν οι παρατηρητές τού Καρατί, ή συμπεριφορά τού κ. Μπουττο στις έκλογές της 18ης 'Οκτωβρίου, ήλινον έπίδες ότι θα διεξάγονταν άπό κοινού και θα κατοχυρώνονταν έκπαινεμένης τών πολιτικών τάσεων που έπικρατούν στην χώρα.

ΚΑΡΑΤΣΙ. (ΑΠΕ). 'Ο τέλει πρωθυπουργός τού Πακιστάν κ. Μπουττο, άποδέχθηκε τελικά σάν τελεσίδικον γεγονός τó πραξικόπημα τού περασμένου 'Ιανυαίου και άποφάσισε να μετασχημάτισον τούς έξ έδρα νόση ή στρατιωτική κυβέρνηση τού προσηώς 'Οκτώβριον'.

Πολλοί όπαδοί τού κ. Μπουττο, είχαν τόν φόβο, μήπως ό τέως πρωθυπουργός άποφασίσει να μετακινήσει τις έκλογές για να μην έπικυρώσει την έλλογή τού καθεστώτος. 'Ο Γάιος ό κ. Μπουττο είχε όριση ήγειν αυτή την άγωνιόδη έκκρεμότητα κατά τις τελευταίες ήμερες, λέγοντας ότι θεωρούσε τó θέμα τών έκλογών 'σάν δεύτερο', μπροστά στην ά-

ναστολή τού Συντάγματος, σάν τόν κίνδυνο διασποράς Πακιστανικής 'Ομοσπονδίας'.

Οι διαφωνίες έκείνων έπικυρώσαν ό κοινός στόχος: κάλυψη τού έκτελεστικού έπιτροπών, που στράφηκε τού προσηώς, τού τας ότι τó Λαϊκό Κόμμα διατηρεί όλες τις έλίτιες να έρδισή τις έκλογες, άν διεξάγονται έδικαια και τίμιας.

Όπως λέγουν οι παρατηρητές τού Καρατί, ή συμπεριφορά τού κ. Μπουττο στις έκλογές της 18ης 'Οκτωβρίου, ήλινον έπίδες ότι θα διεξάγονταν άπό κοινού και θα κατοχυρώνονταν έκπαινεμένης τών πολιτικών τάσεων που έπικρατούν στην χώρα.

ΚΑΡΑΤΣΙ. (ΑΠΕ). 'Ο τέλει πρωθυπουργός τού Πακιστάν κ. Μπουττο, άποδέχθηκε τελικά σάν τελεσίδικον γεγονός τó πραξικόπημα τού περασμένου 'Ιανυαίου και άποφάσισε να μετασχημάτισον τούς έξ έδρα νόση ή στρατιωτική κυβέρνηση τού προσηώς 'Οκτώβριον'.

Πολλοί όπαδοί τού κ. Μπουττο, είχαν τόν φόβο, μήπως ό τέως πρωθυπουργός άποφασίσει να μετακινήσει τις έκλογές για να μην έπικυρώσει την έλλογή τού καθεστώτος. 'Ο Γάιος ό κ. Μπουττο είχε όριση ήγειν αυτή την άγωνιόδη έκκρεμότητα κατά τις τελευταίες ήμερες, λέγοντας ότι θεωρούσε τó θέμα τών έκλογών 'σάν δεύτερο', μπροστά στην ά-

ναστολή τού Συντάγματος, σάν τόν κίνδυνο διασποράς Πακιστανικής 'Ομοσπονδίας'.

Οι διαφωνίες έκείνων έπικυρώσαν ό κοινός στόχος: κάλυψη τού έκτελεστικού έπιτροπών, που στράφηκε τού προσηώς, τού τας ότι τó Λαϊκό Κόμμα διατηρεί όλες τις έλίτιες να έρδισή τις έκλογες, άν διεξάγονται έδικαια και τίμιας.

Όπως λέγουν οι παρατηρητές τού Καρατί, ή συμπεριφορά τού κ. Μπουττο στις έκλογές της 18ης 'Οκτωβρίου, ήλινον έπίδες ότι θα διεξάγονταν άπό κοινού και θα κατοχυρώνονταν έκπαινεμένης τών πολιτικών τάσεων που έπικρατούν στην χώρα.

ΚΑΡΑΤΣΙ. (ΑΠΕ). 'Ο τέλει πρωθυπουργός τού Πακιστάν κ. Μπουττο, άποδέχθηκε τελικά σάν τελεσίδικον γεγονός τó πραξικόπημα τού περασμένου 'Ιανυαίου και άποφάσισε να μετασχημάτισον τούς έξ έδρα νόση ή στρατιωτική κυβέρνηση τού προσηώς 'Οκτώβριον'.

Πολλοί όπαδοί τού κ. Μπουττο, είχαν τόν φόβο, μήπως ό τέως πρωθυπουργός άποφασίσει να μετακινήσει τις έκλογές για να μην έπικυρώσει την έλλογή τού καθεστώτος. 'Ο Γάιος ό κ. Μπουττο είχε όριση ήγειν αυτή την άγωνιόδη έκκρεμότητα κατά τις τελευταίες ήμερες, λέγοντας ότι θεωρούσε τó θέμα τών έκλογών 'σάν δεύτερο', μπροστά στην ά-

ναστολή τού Συντάγματος, σάν τόν κίνδυνο διασποράς Πακιστανικής 'Ομοσπονδίας'.

Οι διαφωνίες έκείνων έπικυρώσαν ό κοινός στόχος: κάλυψη τού έκτελεστικού έπιτροπών, που στράφηκε τού προσηώς, τού τας ότι τó Λαϊκό Κόμμα διατηρεί όλες τις έλίτιες να έρδισή τις έκλογες, άν διεξάγονται έδικαια και τίμιας.

Όπως λέγουν οι παρατηρητές τού Καρατί, ή συμπεριφορά τού κ. Μπουττο στις έκλογές της 18ης 'Οκτωβρίου, ήλινον έπίδες ότι θα διεξάγονταν άπό κοινού και θα κατοχυρώνονταν έκπαινεμένης τών πολιτικών τάσεων που έπικρατούν στην χώρα.

ΚΑΡΑΤΣΙ. (ΑΠΕ). 'Ο τέλει πρωθυπουργός τού Πακιστάν κ. Μπουττο, άποδέχθηκε τελικά σάν τελεσίδικον γεγονός τó πραξικόπημα τού περασμένου 'Ιανυαίου και άποφάσισε να μετασχημάτισον τούς έξ έδρα νόση ή στρατιωτική κυβέρνηση τού προσηώς 'Οκτώβριον'.

Πολλοί όπαδοί τού κ. Μπουττο, είχαν τόν φόβο, μήπως ό τέως πρωθυπουργός άποφασίσει να μετακινήσει τις έκλογές για να μην έπικυρώσει την έλλογή τού καθεστώτος. 'Ο Γάιος ό κ. Μπουττο είχε όριση ήγειν αυτή την άγωνιόδη έκκρεμότητα κατά τις τελευταίες ήμερες, λέγοντας ότι θεωρούσε τó θέμα τών έκλογών 'σάν δεύτερο', μπροστά στην ά-

ναστολή τού Συντάγματος, σάν τόν κίνδυνο διασποράς Πακιστανικής 'Ομοσπονδίας'.

Οι διαφωνίες έκείνων έπικυρώσαν ό κοινός στόχος: κάλυψη τού έκτελεστικού έπιτροπών, που στράφηκε τού προσηώς, τού τας ότι τó Λαϊκό Κόμμα διατηρεί όλες τις έλίτιες να έρδισή τις έκλογες, άν διεξάγονται έδικαια και τίμιας.

Όπως λέγουν οι παρατηρητές τού Καρατί, ή συμπεριφορά τού κ. Μπουττο στις έκλογές της 18ης 'Οκτωβρίου, ήλινον έπίδες ότι θα διεξάγονταν άπό κοινού και θα κατοχυρώνονταν έκπαινεμένης τών πολιτικών τάσεων που έπικρατούν στην χώρα.

ΚΑΡΑΤΣΙ. (ΑΠΕ). 'Ο τέλει πρωθυπουργός τού Πακιστάν κ. Μπουττο, άποδέχθηκε τελικά σάν τελεσίδικον γεγονός τó πραξικόπημα τού περασμένου 'Ιανυαίου και άποφάσισε να μετασχημάτισον τούς έξ έδρα νόση ή στρατιωτική κυβέρνηση τού προσηώς 'Οκτώβριον'.

Πολλοί όπαδοί τού κ. Μπουττο, είχαν τόν φόβο, μήπως ό τέως πρωθυπουργός άποφασίσει να μετακινήσει τις έκλογές για να μην έπικυρώσει την έλλογή τού καθεστώτος. 'Ο Γάιος ό κ. Μπουττο είχε όριση ήγειν αυτή την άγωνιόδη έκκρεμότητα κατά τις τελευταίες ήμερες, λέγοντας ότι θεωρούσε τó θέμα τών έκλογών 'σάν δεύτερο', μπροστά στην ά-

ναστολή τού Συντάγματος, σάν τόν κίνδυνο διασποράς Πακιστανικής 'Ομοσπονδίας'.

Οι διαφωνίες έκείνων έπικυρώσαν ό κοινός στόχος: κάλυψη τού έκτελεστικού έπιτροπών, που στράφηκε τού προσηώς, τού τας ότι τó Λαϊκό Κόμμα διατηρεί όλες τις έλίτιες να έρδισή τις έκλογες, άν διεξάγονται έδικαια και τίμιας.

Όπως λέγουν οι παρατηρητές τού Καρατί, ή συμπεριφορά τού κ. Μπουττο στις έκλογές της 18ης 'Οκτωβρίου, ήλινον έπίδες ότι θα διεξάγονταν άπό κοινού και θα κατοχυρώνονταν έκπαινεμένης τών πολιτικών τάσεων που έπικρατούν στην χώρα.

ΚΑΡΑΤΣΙ. (ΑΠΕ). 'Ο τέλει πρωθυπουργός τού Πακιστάν κ. Μπουττο, άποδέχθηκε τελικά σάν τελεσίδικον γεγονός τó πραξικόπημα τού περασμένου 'Ιανυαίου και άποφάσισε να μετασχημάτισον τούς έξ έδρα νόση ή στρατιωτική κυβέρνηση τού προσηώς 'Οκτώβριον'.

Πολλοί όπαδοί τού